CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE No4 ~ g, DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERARANA CORNELlO, matrícula nO 13.764, do Cargo Especial de
Gabinete, CL-10, do gabinete parlamentar da deputada Luzia de Paula, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-15, no referido gabinete.
(LP).

2 - EXONERARMARCOS FENSTERSEIFER WOORTMANN, matrícula nO
19.882, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado
Joe Valle, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-lO,
no referido gabinete. (LP).

3 - NOMEAR BIANCA MARTINEZ DA SILVA AIRES para exercer o cargo
de Assessor de Segurança, CL-ll, na Comissão de Segurança. (LP).

4 - EXONERAR MAYNARD DELGADO SILVA, matrícula nO 19.944, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar do deputado Raad
Massouh. (LP).

e setembro de 2013.

Visto da Dl ra e RecursosHu

Por: Vl"l. Ar jo Ulijlll.lrnp'",<lo: Vi••IIAr.uJo04/09/2013 lS,SHlO SLMP

5eto' de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@c1.df.gov.br

mailto:slmp@c1.df.gov.br

	00000001